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TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00104343682
Konu : Avrupa Otomotiv Endüstrisinin Geleceği

Üzerine Başlatılacak Stratejik Diyalog

DAĞITIM YERLERİNE

Avrupa Komisyonu internet sayfasında 19 Aralık 2024 tarihinde yayımlanan bir duyuruda, Başkan
Ursula von der Leyen’in 27 Kasım 2024 tarihinde Avrupa Parlamentosu'nda yaptığı konuşmasında yer
verdiği; Avrupa otomotiv endüstrisinin geleceği hakkında bir Stratejik Diyalog başlatma kararına ilişkin
sürecin, sektörde acil olarak uygulanması gereken önlemleri hayata geçirmek amacıyla Ocak 2025'te resmen
başlatılacağı bildirilmiştir. Bahse konu duyurunun internet sayfasına aşağıdaki bağlantı üzerinden
erişilebilmektedir:

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_24_6542.
Avrupa otomotiv ve tedarik sanayisi derin bir dönüşüm sürecindeyken, Stratejik Diyalog’un,

Avrupa'daki otomotiv üretiminin küresel rekabetçiliğini desteklemek için somut stratejiler ve çözümler
geliştirmesi beklenmektedir. Söz konusu diyalog süreci, özellikle aşağıdaki konulara odaklanacaktır:

 Yapay zeka ve otonom sürüş gibi ileriye dönük teknolojilere dayalı veri odaklı yenilik ve
dijitalleşmenin artırılması,

 Sektörün karbonsuzlaşmasını desteklemek, Avrupa'nın iddialı iklim hedeflerine ulaşmadaki rolü
göz önünde bulundurularak açık teknolojik yaklaşımlar geliştirilmesi,

 Sektördeki istihdam, beceriler ve diğer sosyal unsurların ele alınması,

 Mevzuat çerçevesinin basitleştirilmesi ve modernize edilmesi,

 Talebin artırılması, sektörün finansal kaynaklarının güçlendirilmesi, dayanıklılığın ve değer
zincirinin daha rekabetçi bir uluslararası ortamda güçlendirilmesi.

Stratejik Diyalog, Avrupa otomotiv şirketleri, altyapı sağlayıcıları, sendikalar, iş dünyası dernekleri ve
otomotiv değer zincirinin diğer paydaşları gibi sektörün önemli aktörlerini bir araya getirecektir. Başkanın
liderliğinde gerçekleştirilecek resmi açılışın ardından, Komite Üyeleri tarafından yönetilen tematik
toplantılar gerçekleştirilecektir.

Bu toplantıların, sektörü yönetmek için bir bütünsel AB stratejisinin oluşturulmasına yardımcı olacak
öneriler geliştirmesi ve gerektiğinde geçerli AB mevzuat çerçevesinin uyarlanmasını sağlaması
beklenmektedir. Başkan tarafından yönlendirilecek zirve toplantılarının, yapılan ilerlemeyi kontrol etmesi ve
gelecekteki çalışmalar için gerekli siyasi desteği sağlaması hedeflenmektedir. AB Konseyi ve Avrupa
Parlamentosu’na, Diyalog hakkında düzenli olarak bilgilendirmeler yapılacak ve danışılacaktır.

Bilgilerini rica ederim.
FATMA CANAN NİLÜFER DORA

Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı V.
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Türkiye Müteahhitler Birliğine (TMB)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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